РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА ПОПРАВНИОТ ДЕЛ ОД НОТАРСКИОТ ИСПИТ НА ДЕН 26.04.2022 ГОДИНА


1.Татјана Кламатиева - ПОЛОЖИ
2. Драган Арсов - ПОЛОЖИ
3.Стефаниа Тодевска Василевски – НЕ ПОЛОЖИ
4. Тања Чучкова Пецова - ПОЛОЖИ
5. Бети Костадиновска Димитровска - ПОЛОЖИ
6. Анастасија Костовска - ПОЛОЖИ
7.Абдусамед Шабани - ПОЛОЖИ



